Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	29.10.2019
	№
	110-37-263-19

	г.Саянск

	(
	О создании комиссии по отбору работ областного конкурса «Охрана труда глазами детей»
	(

В целях реализации превентивных мер, направленных на улучшение условий труда, снижение уровня производственного травматизма и профессиональной заболеваемости, на основании ст.38 Устава МО «город Саянск»,  Положения министерства труда и занятости Иркутской области от 24.10.2019г.  №52 –мпр «Об областном конкурсе детского рисунка  «Охрана труда глазами детей»
1. Создать комиссию по отбору конкурсных работ в составе:
Председатель комиссии:
	Тукаленко Т.Г.
Члены комиссии:
	консультант по управлению охраной труда отдела по труду и управлению охраной труда администрации муниципального образования «город Саянск»

	Москалева С.И.

	главный специалист по охране труда МУ «Управление обслуживанием социальной сферы»

	Федяева И.Г.

	директор МУ ДО «Дом детского творчества «Созвездие»

2. Настоящее распоряжение разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                           О.В. Боровский
Исп. Тукаленко Т.Г. 5-68-25